
EDITAL Nº 023/2023 

DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 

 

DIVULGA O RESULTADO DEFINITIVO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

003/2023. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 

003/2023; 

Resolve: divulgar o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado 003/2023. 
 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

004 MARINA GOMES DE VALGAS 8,00 APROVADA 1º 

012 ANA CLAUDIA DA LUZ * 7,00 APROVADA 2º 

007 JULIA SEGALA  7,00 APROVADA 3º 

009 EZEDIEL ROQUE SOBIESKI * 5,50 APROVADO 4º 

001 PAULA DAIANE DE OLIVEIRA 5,50 APROVADA 5º 

008 SIMONE RADAI 4,50 REPROVADA - 

*maior nota em conhecimentos específicos. 

 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

002 LIANA DALL AGNOLO 9,00 APROVADA 1º 

005 MARIVONE I. GRISELI PAESE * 6,00 APROVADA 2º 

003 CLAUDIOMIRO BELLINI  6,00 APROVADO 3º 

010 NOELI FÁTIMA DE OLIVEIRA * 5,50 APROVADA 4º 

011 JACIRA A. WAWRZYNIAK  5,50 APROVADO 5º 

006 LEDANIR F. M. DE AZEVEDO - AUSENTE - 

*maior nota em conhecimentos específicos. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 12 de abril de 2023. 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 
 

 

 


